
 

                     

 

 

  Crna Gora                            Adresa: Bulevar revolucije  br. 1  

  Opština Bar                         Bar, Crna Gora 

                                                tel:  +382 30 301 427 

                 fax: +382 30 301 428 

                                       email: skupstina.opstine@bar.me 

                                                                             www.bar.me                                                                                                             

Skupština opštine 

 

Na osnovu člana 43 stav 1 tačka 21 Statuta opštine Bar („Sl.list CG-opštiinski propisi“, 

broj 37/18) i člana 9 Odluke o obrazovanju radnih tijela („Sl.list RCG-opštinski propisi“, broj 

41/06), Skupština opštine Bar na sjednici održanoj 18.05.2023. godine donijela je 

 

O D L U K U  
o imenovanju Savjeta za zaštitu životne sredine 

 
Član 1 

Imenuje se Savjet za zaštitu životne sredine, u sastavu: 

 

1. Darko Janković, predsjednik  

2. Lazar Macanović, član  

3. Vasilije Lalević, član 

4. dr Marija Markoč, član 

5. Nedjeljko Đurović, član (predstavnik nevladine organizacije) 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Sl.listu CG-opštinski propisi“. 

 

Broj: 030-016/23-392 
Bar,18.05.2023. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

            PREDSJEDNIK 

                    Branislav Nenezić s.r. 

mailto:skupstina.opstine@bar.me

